
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/21 調査研究費
高知政経懇話会会費
(平成28年4月～9月分)

72,000 348,000

2 5/6 資料購入費
『TOPPOINT』購読料
(平成28年8月号～平成29年7月号)

11,660 336,340

3 6/6 資料購入費
『週刊東洋経済』購読料
(平成28年8月20日号～50冊分)

26,600 309,740

4 6/6 調査研究費 旅費(5/21～23)熊本県熊本市、上益城郡 77,507 232,233

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 652,233

5 10/7 調査研究費
高知政経懇話会会費
(平成28年10月～平成29年3月分)

72,000 580,233

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,000,233

6 11/17 資料購入費
『日経グローカル』購読料・手数料
(平成28年10月～平成29年9月分)

91,050 909,183

7 1/16 調査研究費
土佐経済同友会平成29年度会費
(平成29年1月～12月分)

50,000 859,183

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,279,183

8 3/8 調査研究費

(仮称)鍛冶屋の学校 基本構想図面立案及び(仮
称)鍛冶屋の学校に向けた後継者育成基本シス
テム案の策定に関する調査委託費・手数料

930,540 348,643

9 3/10 調査研究費
幕末維新博に向けた開成館による観光振興につ
いての調査委託費・手数料

320,540 28,103

10 3/31 調査研究費 旅費(3/29～30)東京都千代田区 56,030 △ 27,927

11 3/31 資料購入費
日本経済新聞購読料
(平成28年4月～平成29年2月分)

40,370 △ 68,297

合　　　　計 1,680,000 1,748,297 △ 68,297
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